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STECKVERBINDERSYSTEM
AC 166-1/3 ZEL

Zugentlastungen und Abdeckkappen

fir AC 166 G
3-polig

Technische Angaben

Anschluss

Isolierteil

Schraube

Drehmoment

Abmantelldnge

Schutzart

Varianten

AC 166-1/6 ZEL

Zubehor

Kabelauslass

Typ "R": Rundleitung & 6,5 -
8,3 mm

Typ "F": 2 Rundleitungen bis
@ 4,5mm

Typ "F": Flachleitung bis 4,5
mm

Polyamid 6.6, schwarz oder
weil}
Dauergebrauchstemperatur
100 °C

kurzzeitig 160 °C

C29x13mm
Stahl, verzinkt, chromatiert

U max. 0,4 Nm

33 mm
PE 7 mm voreilend

IP 20

6-polige Zugentlastungen
fur GST/3 und GBU/3

AC 166 GST/3 und GBU/3 3-polige Stecker

AC 166 GKU

AC 166 VKE und VKH

AC 166 VSE, VSF, VSL

und Buchsen

3-polige
Zwischenkupplung
3-polige Kappen
zum Verschluss

nicht genutzter
Anschlisse

Verriegelungen

Zeichnungen

Auf Zeichnung klicken fiir PDF-Ansicht

Bestellinformation

Artikel
AC 166-1/ 3 ZEL R weil}
AC 166-1/ 3 ZEL R schwarz

AC 166-1/ 3 ZEL RH weil

AC 166-1/ 3 ZEL RH schwarz

AC 166-1/ 3 ZEL RO weily

AC 166-1/ 3 ZEL RO schwarz

AC 166-1/ 3 ZEL RV weil’

AC 166-1/ 3 ZEL RV schwarz

AC 166-1/ 3 ZEL F weil}
AC 166-1/ 3 ZEL F schwarz

AC 166-1/ 3 ZEL FH weil

AC 166-1/ 3 ZEL FH schwarz

AC 166-1/ 3 ZEL FO weil}

AC 166-1/ 3 ZEL FO schwarz

AC 166-1/ 3 ZEL FV weil

AC 166-1/ 3 ZEL FV schwarz

166053
166063

166053H

166063H

1660530

1660630

166053V

166063V

166153
166163

166153H

166163H

1661530

1661630

166153V

166163V

Bestellnummer VPE

200
200

200

200

200

200

200

200

200
200

200

200

200

200

200

200

Beschreibung
ohne Verrastung
ohne Verrastung

mit Rasthaken fur
Steckerteil

mit Rasthaken fur
Steckerteil

mit Rastose fiir
Buchsenteil

mit Rastose fiir
Buchsenteil

fir
Verriegelungshaken

fur
Verriegelungshaken
ohne Verrastung
ohne Verrastung

mit Rasthaken fir
Steckerteil

mit Rasthaken fur
Steckerteil

mit Rastose fir
Buchsenteil

mit Rastose fir
Buchsenteil

fir
Verriegelungshaken

fir
Verriegelungshaken
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